



Fakulteten för hälsa, natur- och teknikvetenskap

Kursanalys

Kursanalysen ska genomföras inom 3 veckor efter avslutad kurs. Lämnas till prefekt eller den som prefekt delegerar till.

OBS! För kurser inom lärarutbildningen och lärarlyftet används speciellt framtagna enkäter. Administreras av lärarutbildningen kansli.

Datum 2015-06-08			
Kurs Norden och klimatförändringar		Hp 15	Kurskod CCGA08
Programkurs	—	Termin i program VT15	Kursdatum/läsperiod v.4-23
Fristående kurs	X		
Uppdragsutbildning	—		
		Sätt kryss!	
Antal registrerade på kurs 21	Antal besvarade kursvärderingsenkäter/deltagande vid muntlig kursutvärdering 20		
Hst [Hst]	Hpr (efter 1 tentatillfälle) [Hpr]	Genomströmning (%) [%]	Har kursens mål examinerats? Ja

Förändringar till detta kurstillfälle

Förändringar som planerats och genomförts sedan föregående kurstillfälles kursanalys

Tidigare gavs kurs koncentrerad till två kurstillfällen med tillhörande exkursion på 5-6 dagar. Inför detta tillfälle har 10 föreläsningar, dagtid vid campus på Karlstads universitet lagts till.

Detta kurstillfälle, uppföljning

Studenternas synpunkter och sammanfattning av resultatet från kursvärdering (enkät samt ev muntlig)



Studenterna uttryckte stor glädje för kursen och kursens upplägg med exkursioner varvat med föreläsningar. Framförallt exkursionerna lyftes fram tillsammans med att läraren och gästföreläsare föreläste på platser som besöktes. Kursens innehåll hjälpte flera att få en ökad förståelse för klimatförändringarnas orsaker och konsekvenser i samhället. Studenterna var nöjda och inget skulle förändras till nästa tillfälle.

Den kursansvarige lärarens egna synpunkter och kommentarer på kursvärderingen

Uppskattande att studenterna upplevde kursen lärorik och uppfyllde de uppställda läromålen och innehåll i kursen. Genomförandet med föreläsningar vid universitet och under exkursionerna föll väl igenom, vilket kan förfinas till nästa omgång kursen ges.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle och förväntad effekt

Inför nästa kurstillfälle ska vissa moment kunna göras via internet och It's Learning, sk. blended learning. Förväntad effekt bör kunna vara att vissa inlärnings- och inläsningsmoment kan göras inför lektionerna och exkursionerna och förhoppningsvis mer tid kan läggas på diskussioner och analyser av kursens mål.

Kursansvarig lärare, underskrift 	Namnförtydligande Max Hansson
Student har beretts möjlighet att delta / har deltagit, student/ lärares underskrift 	Namnförtydligande Max Hansson
Examinator har deltagit/taget del av, underskrift	Namnförtydligande